
 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

ZPRÁVA TRENÉRA 
 

ČP Nový Bydžov 2019  
 
 
Datum: 25. 5. 2019   
 
Kategorie: dorostenci/ dorostenky 
  
Počet závodníků 1.JCBO: 10  z toho:  4 dorostenky 
     6 dorostenců 
 
Trenéři: Dušan Koza  
 
 
 
Hodnocení turnaje: 
  
 Tradiční turnaj Českého poháru v novém místě a městě, Nový Bydžov, zcela určitě 
nezklamal. Turnaj probíhal bez problémů a komplikací. Byl organizován na pěti tatami a vše 
běželo jak po másle. Organizátoři se vyšvihli také zahraniční účastí, která skýtala deset států 
Evropy. Za to jistě patří pořadatelům uznání a obdiv. 
 
 
 
Dorostenci/ dorostenky 1. JCBO: 
 

jméno příjmení hm. kategorie počet výher/proher umístění 
Jan Matýsek -50kg 0/1 Bez 

Tomáš Meixner -55kg 3/1 3. 
Filip Malaczynski -60kg 3/2 5. 

Šimon Křížek -60kg 4/1 3. 
Jiří Lindovský -60kg 2/2 5. 

Filip Kršňák -66kg 2/2 Bez 
Alexandra Kokešová -52kg 4/0 1. 

Tereza Václavková -57kg 3/1 2. 
Magdaléna  Otáhalová -57kg 0/2 Bez 

Denisa Benáčková -57kg 0/1 bez 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 
Hodnocení jednotlivců: 
  
 Příjemným překvapením turnaje byla Saša Kokešová, která ve čtyřech utkáních 
nenašla přemožitelku a v turnaji zvítězila. Věřím, že se opět dostává do formy a že její čas na 
výsluní se blíží. 
 Velice dobře se prala Tereza Václavková, která v nové váze do 57kg vybojovala 
stříbro a dokázala porazit reprezentantku Marešovou. 
 Oběma holkám moc gratulujeme. 
 Tomáš Meixner se také seznamuje s novou váhou a došel si pro pěkné třetí místo po 
solidním výkonu. 
 Kluci v šedesátce vyloženě nezklamali a hráli v nabité váze tvrdou hru a dokázali se 
všichni prosadit na bodovaná místa. Nejlépe z toho vyšel Šimon křížek po skóre 4/1, což je 
super. Filip Malaczynski v druhém utkání podal heroický výkon v golden score, které trvalo 
17,5 min, bohužel v závěru upadl na sotomaki komi Turchichovi. A Jirka Lindovský po dobře 
rozjetém začátku nezvládl závěr turnaje a zbytečně lacino tak přišel o medaili. 
 Filip Kršňák po nevalné tréninkové přípravě došel asi po dvou výhrách ke svému 
současnému maximu. 
 
 
V Ostravě: 28. 5. 2019    Zpracoval: Dušan Koza 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 
 

ČP Nový Bydžov 
 
Datum: 25.5.  2019   
 
Kategorie: starší žáci/starší žákyně 
  
Počet závodníků: 16  z toho:   13 starší žáci 
        3 starší žákyně 
 
Trenéři:  Miroslav Hvozdovič, Martin Holý 
 
 
Hodnocení turnaje: 
 
V sobotu  25.5. jsme se zůčastnili ČP v N. Bydžově, který se ujal pořadatelství po 
odstoupivším Chomutově. Turnaj proběhl na 5 žíněnkách, což bylo trochu málo a přispělo 
k dlouhému průběhu závodu.  
Účastnilo se kolem 350 st.žáků a 250 dorostenců z 8 zemí a v tomhle počtu poslední zápasy 
dne probíhali ještě po sedmé večer.  
 
Turnaj se vydařil, samozřejmě vždy může být lépe, nicméně evidentní posuny v různých 
aspektech zápasu jako takového jsou zřejmé. Lépší kumi-kata, aktivnější přístup k vedení 
zápasu, zlepšená práce v ne-waza, to vše je patrné a mám z toho větší radost, než ze 
samotných výsledků. 
  
Turnaj se samozřejmě povedl všem medailistům, ale i sportovcům na bodovaných místech. 
Tomáš Vontor přestupuje do vyšší váhové kategorie, a věřím, že brzy bude zase na medailích. 
Mám radost z vybojovaných zápasů těžších vah, David Tomek, Michal Čerchla, Šimon 
Fulneček jejich poměr 9:5 je slibný. 
Už standardně výsledky dělají děvčata, což je dobře. Za medaile jsme rádi, nicméně jsou tam 
ještě výrazné rezervy. Mohlo by být ještě lépe. Holky 9:2, ale úplně klidně to mohlo být 11:0. 
Na závěr jsem si nechal prvoročáky Michala Meixnera a Jakuba Huvara. Dle mého výkony 
dne. Byl jsem nadšený, jakým způsobem bojovali a přistoupili k zápasům. 
Byla radost se dívat. Výsledky nejsou až tak podstatné, kluci se vydali na dobrou cestu. 
 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 
 
 
 
 
Starší žáci/starší žačky: 
 

příjmení jméno hm. kategorie počet výher/proher umístění 
Vontor Tomáš 42 4/2 5 
Buranyč  Filip 38 0/2  
Kuzník Tadeáš 60 0/1  
Čebík Filip 50 0/1  
Meixner Michal 46 3/2 7 
Kolář Vojtěch 50 0/1  
Tomek David 66 3/2 5 
Huvar Jakub 46 4/1 3 
Čerchla Michal 66 3/2 7 
Fulneček Šimon 73 3/1 3 
Caletka Petr 50 0/1  
Caletka Michal 50 0/1  
Rapčanová Silvie 40 3/1 2 
Rapčanová Alice 44 3/0 1 
Kuželová Dominika 57 3/1 2 
Čech  Jiří 55 0/2  
     

 Celkem  29/21  
 
  
 
 
  
V Ostravě: 26.5. 2019   Zpracoval:  Miroslav Hvozdovič, trenér SpS.  
 


